
Uchwała Nr 58/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 17 marca 2020 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 91/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 

lipca 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Paragraf 18 ust.17 załącznika do uchwały nr 91/2019 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 26 lipca 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu otrzymuje brzmienie: 

„Biuro Rady - OBR 

1) obsługa administracyjna ,organizacyjno-techniczna i merytoryczna Rady, 

komisji i klubów, w tym gromadzenie i przygotowywanie materiałów 

niezbędnych dla pracy Rady i poszczególnych Komisji; 

2) obsługi administracyjna Przewodniczącego Rady oraz wykonywania 

wyznaczonych przez niego zadań organizacyjnych, prawnych oraz innych 

zadań związanych z funkcjonowaniem Rady, komisji i radnych; 

3) obsługi organizacyjnej przyjęć interesantów w sprawach dotyczących 

działalności Rady; 

4) prowadzenie rejestru wniosków i interpelacji Radnych; 

5) prowadzenie rejestru uchwał i opinii komisji; 

6) prowadzenia rejestru i zbioru: uchwał Rady, projektów uchwał Rady, 

protokołów sesji posiedzeń komisji; 

7) przekazywanie dokumentów , o których mowa w pkt. 1 - 6 - organom                    

i komórkom organizacyjnym zobowiązanym do ich realizacji oraz czuwanie 

nad ich terminowym załatwieniem; 

8) przekazywania uchwał Rady organom nadzoru i do publikacji oraz uchwał 

Zarządu –Radzie; 

9) organizacja kontroli komisji rewizyjnej; 

10) podejmowanie działań związanych z nawiązywaniem i rozwijaniem 

współpracy oraz wymianą doświadczeń z innymi Radami, 



2 
 

11) podejmowanie działań związanych z nawiązywaniem i rozwijaniem 

współpracy oraz wymianą doświadczeń z innymi Radami, 

12) prowadzenie akt i spraw osobowych Radnych, 

13) prowadzenie rejestru przyznanych przez Radę medali „Zasłużony dla Powiatu 

Wałbrzyskiego”. 

14) naliczanie diet dla radnych, 

15) gromadzenie oświadczeń majątkowych i przekazywanie części zbioru do Urzędu 

Skarbowego. „ 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników      

z zapisami niniejszej uchwały i stosowania oraz dostosowania zakresów czynności. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

UZASADNIENIE 

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

podyktowane są koniecznością usprawnienia funkcjonowania Biura Rady                    

i podniesienia jakości obsługi radnych.  

 

                                                                                                    STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


